bertugas melakukan pemungutan penerimaan 
negara/daerah, bendahara, dan/atau PPTK;  

KEEMPAT  :  Dalam melaksanakan tugasnya, Pejabat Penatausahaan 

Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah ( PPK-SKPD ) 
sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU diberikan 
tambahan penghasilan sebesar Rp. 5.500.000,00 ( Lima 
Juta Lima Ratus Ribu Rupiah ) per bulan sesuai Peraturan 
Perundang- Undangan yang berlaku; 

KELIMA  :  Keputusan ini berlaku pada tanggal di tetapkan. 

Ditetapkan di:  Sumohai 

Pada tanggal :  

BUPATI  YAHUKIMO,